
Nazdar děti a všichni příznivci 

Sokola 

 
Zveme Vás k VELIKONOČNÍMU PUTOVÁNÍ SE ZAJÍČKEM 
Hopíčkem. Na dobrodružnou cestu plnou úkolů, při které zažijete 
spousty legrace, se můžete vydat kdykoliv od ZELENÉHO 
ČTVRTKA až do ÚTERÝ po VELIKONOČNÍM PONDĚLÍ.  
 
Trasa je dlouhá 2,3 km. Jde o okruh kolem Svaté Hory, který je celý 
sjízdný s kočárky i na odrážedlech (lesní cesty). Záleží jen na Vás, 
zda bude vaše Putování půlhodinouvý běh či celodenní výlet, doba 
plnění není ničím omezena.  
Během putování na Vás čeká 10 úkolů, které po splnění stvrdíte 
vybarvením si 1 vajíčka od zajíčka Hopíčka. Zajda počítá s tím, že 
plnění úkolů je týmová práce celé rodiny :o) 
 
Epidemiologická situace se bohužel nelepší, rozhodli jsme se pro „bezdotykovou 
variantu“. Proto je potřeba mít s sebou z domu kromě svačinky:  
 

 vytištěnou ZAJÍČKOVU KARTU     

(nebo alespoň bílý papír, na který dětem předkresíte 
10 vajíček) + 

 nějakou tvrdší podložku (pro snazší vybarvování) + 

 sadu deseti pastelek nebo fixů (červená, žlutá, 
oranžová, sv. zelená, tm. zelená, sv. modrá, tm. modrá, 
fialová, růžová, hnědá)  

 seznámit se s trasou Putování – tisk/online připojení 
k webu  

 
Prosíme o dodržování vzdálenosti mezi skupinkami a v případě míjení 
se s jinými lidmi mějte nasazenou roušku/respirátor.   
DĚKUJEME, že k sobě budete ohleduplní. 
 
Věříme, že si Putování užijete.                       Váš Sokolík Příbram  


